Hoji Xalifa “Kashf az-zunun” asarida Samarqandiyning ushbu asariga to‘xtalib shunday degan: “al-Ma‘orif fi sharh as-sahoif” asari “as-Sahoif”ning sharhi hisoblanib, Shamsuddin Muhammad Samarqandiy qalamiga mansubdir[1]”. Bundan tashqari bir qancha manbalarda, jumladan, Murtazo Zabidiyning (1145-1205/1732-1790) “Ithaf as-sada al-muttaqin bi sharh ihyo u‘lum ad-din”[2] asarida, shuningdek Abdulg‘ani ibn Ismoil Nobulusiyning (1050-1143/1640-1731) “al-Hadiqat an-nadiya sharh at-toriqat al-Muhammadiya va as-siyra al-Ahmadiya”[3] hamda “Roihatu al-janna sharh izaot ad-dujunna fi aqoid ahli as-sunna”[4] singari asarlarida dalil keltirish o‘laroq olimning aynan mana shu asariga murojaat qilinganini ko‘rish mumkin.

tadqiqotchilar tomonidan o'rganiladi. Shuningdek, AQSHning Nyu Jersiy shtatida joylashgan Prinston universiteti qo'lyozmalar saqlanadigan kutubxonasida ham ushbu asar nusxasini uchratish mumkin. Kutubxona fondida № 1485 raqam ostida saqlanadigan "al-Ma'orif fi sharh as-sahoif" asari 108 sahifadan iborat bo'lib, 705/1305 yilda yozilgan nusxa hisoblanadi. Kutubxona katalogida kelgan ma'lumotlarga ko'ra, asar muallifi 690 yildan keyin vafot etgan, asar nusxasi esa Muhammad Husayniy tomonidan ko'chirilgan. E'tibor qilinadigan bo'lsa, bu nusxani ko'chirgan nosixning ismi Shamsuddin Samarqandiy ismiga to'liq mos keladi.

Sulaymoniya kutubxonasining Laleli fondida saqlanadigan nusxaning ham kim tomonidan va qayerda yozilgani to'liq bayon qilingan. Jumladan, asar nusxasida kelgan ma'lumotlarga ko'ra, bu qo'lyozma Muhammad ibn Mahmud ibn Umar G'oziy Samarqandiy tomonidan 709/1309 yil nusxa ko'chirilgan, 711/1311 yilda Ho'jand shahridagi "Shamsuddin" madrasasida Samarqandiyning nusxasi bilan solishtirib qayta to'g'irlangan[9].

Bevosita asar mazmuniga e'tibor qaratilsa, Samarqandiy uni uch asosiy qismga bo'lib, har bir qismni "lavha" (اللوحة) so'zi bilan ifodalagan. Olim birinchi lavhada mantiqiy mavzularni yoritishga harakat qilgan.

Asarning mazmuniga e'tibor qilinsa, uning aqidaviy masalalardan tashqari mantiq hamda munozara ilmini ham o'z ichiga olgani ko'zga tashlanadi. Bu jihatdan "al-Anvar al-ilohiya" aksar hollarda mantiqiy masalalarni o'z ichiga olgan Fahriddin Roziydan (544-604/1149-1207) keyingi davr aqida matnlaridan farq qiladi. Asarning mana shu jihati uning mazmun jihatidan boshqa asarlardan ajralib turadigan o'ziga xos jihati hisoblanadi. Samarqandiy bu asari orqali ilohiyot masalalarini tahlil qilish nuqtai nazaridan avvalgi olimlar an'anasiga o'ziga xos hissa qo'shishga harakat qilgani e'tiborga molik.

Bundan tashqari Turkiya kutubxonalarida yana bir nusxasi mavjud bo'lib, hozirga qadar biron-bir tadqiqotchi bu haqida ma'lumot bermagan. Murod Mulla fondida № 1394 raqam ostida saqlanadigan qo'lyozma ko'zdan kechirilganida, tarkibida imom Tahoviy (238-321/852-933) asarining "an-Nur al-lami'a va al-burhan as-sati'a" (النور اللامع والبرهان الساطع) nomli sharhi, Nuriddin Sobuniy (vaf. 580/1184) qalamiga mansub "Kifoyatu al-hidoya" ("كفاية الهداية") asari va yana bir qancha mashhur olimlarning asarlari bo'lgan ushbu jamlanmada uchinchi tartib ketma-ketligidagi asar aynan "al-Anvar al-ilohiya" ekanligi ko'zga tashlanadi. Ushbu jamlanma umumiy hisobda 570 varoqdan iborat bo'lib, Samarqandiy qalamiga mansub asar majmuaning 260a-307a sahifalarida joylashgan.